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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

ESSAIS CHRONOS MX1 SERIE A

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 08:46  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Temps Ecart Tours

1 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN LES MX 2:29.051 6

2 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 2:32.524 +3.473 7

3 322 COCHENNEC JOSSELIN ASM PAYS GLAZIK 2:41.390 +12.339 6

4 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 2:42.340 +13.289 6

5 12 BELIOT FRANCIS ARMORIK MC 2:47.801 +18.750 4

6 162 LE FEUVRE BRADLEY MC DINANNAIS 2:49.801 +20.750 6

7 771 GUILLEMOT FABIEN SCAER MOTO VERTE 2:51.297 +22.246 6

8 901 HAYS SAMUEL AM GUEGONNAISE 2:54.864 +25.813 5

9 801 CHAMPION JONATHAN AM GUEGONNAISE 2:56.758 +27.707 2

10 181 TURMEL MATHIS CA MOTO VERTE 2:58.554 +29.503 5

11 601 ROLLAND ANTOINE NEULLIAC MV 2:59.554 +30.503 5

12 206 FRIOT GUILLAUME MC LA BOSSE 2:59.691 +30.640 5

13 500 FERRON ADRIEN MC TT DU ROCHER 3:02.246 +33.195 5

14 110 TURQUAIS GAETAN MC BRIOCHIN 3:06.539 +37.488 5

15 99 REPESSE HUGO MC LA FEE VIVIANE 3:08.719 +39.668 4

16 144 VOITON GUILLAUME MC LA BOSSE 3:18.508 +49.457 5

17 743 BREGERE ERWAN MC MARTIGNE 3:18.984 +49.933 4

18 151 FAUCHEZ TONY MC LA BOSSE 3:19.351 +50.300 5

19 464 LIARD ARNAUD MC LA BOSSE 3:25.699 +56.648 5

20 615 GUILLEMIN JOHNNY MC MARTIGNE 3:33.590 +1:04.539 4

21 942 CORFMAT ANTHONY AMC MORBIHAN 3:38.680 +1:09.629 2

22 714 PINVIDIC KILLYAN ASM GUISSENY 3:40.145 +1:11.094 3

23 337 LE ROUX ROMAIN AMA ST CARREUC 3:41.504 +1:12.453 3

24 69 CHARLES JEREMY MC LAMBALLAIS 3:57.613 +1:28.562 2

Pdt Jury: G.NAEL DC: G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP LE LAY Le Chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

ESSAIS CHRONOS MX1 SERIE B

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 09:09  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Temps Ecart Tours

1 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 2:39.762 3

2 94 RENAULT KEVIN MC DOL DE BRETAGNE 2:42.617 +2.855 4

3 412 MARECHAL GREGORY MC PLOUER 2:48.809 +9.047 3

4 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 2:50.293 +10.531 6

5 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 2:51.160 +11.398 2

6 903 STERVINOU FLORIAN ASM GUISSENY 2:54.586 +14.824 4

7 546 LEGEARD VICTOR MC ROMAGNE 2:54.739 +14.977 5

8 772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE 2:55.223 +15.461 5

9 260 DESBOIS ANDY A.M. BIGNANAISE 2:58.098 +18.336 5

10 521 THOMAS KEVIN AMA ST CARREUC 3:10.032 +30.270 2

11 769 CHEVALIER RUDY MC PLOUER 3:10.286 +30.524 4

12 339 VETTER AYRTON AMA ST CARREUC 3:11.449 +31.687 5

13 731 FORVEILLE ALEX MC PLEINE FOUGERES 3:12.238 +32.476 4

14 807 PEDRON MATHIEU AMA ST CARREUC 3:22.269 +42.507 5

15 118 TOLOSA JESSY MC LANVAUX 3:35.610 +55.848 4

16 956 MASSON BENJAMIN MC LA FEE VIVIANE 3:39.625 +59.863 4

17 290 HERNIOTE THOMAS MC PLEINE FOUGERES 3:42.101 +1:02.339 5

18 760 LE BROCH ALEXANDRE MC LA BOSSE 3:42.688 +1:02.926 5

19 75 BERTHELOT STEPHANE MC GLENAC 3:42.946 +1:03.184 2

20 384 CLOAREC THIBAULT MC PLOURIN LES MORLAIX 3:43.461 +1:03.699 5

21 672 GIGORY JASON MC ROMAGNE 3:48.211 +1:08.449 2

22 13 TAPPREST MARC ANTOINE MC PLOURIN LES MX 3:49.235 +1:09.473 4

23 487 DELATOUCHE MICKAEL MC ROMAGNE 3:59.094 +1:19.332 2

24 107 BOUVIER SEBASTIEN MC LA BOSSE 4:02.418 +1:22.656 3

25 145 VOITON DAMIEN MC LA BOSSE 4:06.071 +1:26.309 3

26 399 RIVOAL FREDERIC MC BRIOCHIN 4:11.496 +1:31.734 4

27 415 PHILIPPE NORMAN MC GOUDELIN 4:28.493 +1:48.731 2

Pdt Jury: G.NAEL DC: G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP LE LAY Le Chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

1ERE MANCHE MX1

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 14:21  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 10 2:21.117

2 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN LES MX 10 2:25.636 +1.375

3 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 10 2:25.168 +57.153

4 412 MARECHAL GREGORY MC PLOUER 10 2:33.332 +1:44.082

5 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 10 2:37.957 +2:30.328

6 903 STERVINOU FLORIAN ASM GUISSENY 10 2:39.672 +2:32.949

7 546 LEGEARD VICTOR MC ROMAGNE 9 2:35.606 +1 Tour

8 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 9 2:37.484 +1 Tour

9 12 BELIOT FRANCIS ARMORIK MC 9 2:43.844 +1 Tour

10 771 GUILLEMOT FABIEN SCAER MOTO VERTE 9 2:44.629 +1 Tour

11 181 TURMEL MATHIS CA MOTO VERTE 9 2:44.390 +1 Tour

12 260 DESBOIS ANDY A.M. BIGNANAISE 9 2:51.765 +1 Tour

13 801 CHAMPION JONATHAN AM GUEGONNAISE 9 2:51.086 +1 Tour

14 162 LE FEUVRE BRADLEY MC DINANNAIS 9 2:49.648 +1 Tour

15 769 CHEVALIER RUDY MC PLOUER 9 2:53.519 +1 Tour

16 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 9 2:45.235 +1 Tour

17 521 THOMAS KEVIN AMA ST CARREUC 9 2:55.446 +1 Tour

18 339 VETTER AYRTON AMA ST CARREUC 9 2:57.589 +1 Tour

19 13 TAPPREST MARC ANTOINE MC PLOURIN LES MX 9 2:56.239 +1 Tour

20 901 HAYS SAMUEL AM GUEGONNAISE 9 2:57.429 +1 Tour

21 118 TOLOSA JESSY MC LANVAUX 8 2:55.703 +2 Tours

22 206 FRIOT GUILLAUME MC LA BOSSE 8 2:54.508 +2 Tours

23 807 PEDRON MATHIEU AMA ST CARREUC 8 3:01.429 +2 Tours

24 290 HERNIOTE THOMAS MC PLEINE FOUGERES 8 2:58.758 +2 Tours

25 500 FERRON ADRIEN MC TT DU ROCHER 8 2:57.375 +2 Tours

26 337 LE ROUX ROMAIN AMA ST CARREUC 8 3:06.394 +2 Tours

27 956 MASSON BENJAMIN MC LA FEE VIVIANE 8 3:02.770 +2 Tours

28 384 CLOAREC THIBAULT MC PLOURIN LES MORLAIX 8 3:05.191 +2 Tours

29 731 FORVEILLE ALEX MC PLEINE FOUGERES 8 3:01.738 +2 Tours

30 464 LIARD ARNAUD MC LA BOSSE 8 3:12.683 +2 Tours

31 110 TURQUAIS GAETAN MC BRIOCHIN 8 3:09.742 +2 Tours

32 151 FAUCHEZ TONY MC LA BOSSE 8 3:08.141 +2 Tours

33 743 BREGERE ERWAN MC MARTIGNE 8 3:02.821 +2 Tours

34 615 GUILLEMIN JOHNNY MC MARTIGNE 8 3:15.219 +2 Tours

35 144 VOITON GUILLAUME MC LA BOSSE 8 3:12.215 +2 Tours

36 714 PINVIDIC KILLYAN ASM GUISSENY 8 3:19.211 +2 Tours

37 672 GIGORY JASON MC ROMAGNE 8 3:14.715 +2 Tours

38 942 CORFMAT ANTHONY AMC MORBIHAN 7 3:21.450 +3 Tours

39 75 BERTHELOT STEPHANE MC GLENAC 7 3:22.125 +3 Tours

40 99 REPESSE HUGO MC LA FEE VIVIANE 4 3:15.500 +6 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE 4 2:49.129 +6 Tours

601 ROLLAND ANTOINE NEULLIAC MV 4 3:04.125 +6 Tours

94 RENAULT KEVIN MC DOL DE BRETAGNE 3 2:46.578 +7 Tours

760 LE BROCH ALEXANDRE MC LA BOSSE 3 3:27.329 +7 Tours

322 COCHENNEC JOSSELIN ASM PAYS GLAZIK 1 3:15.043 +9 Tours

Pdt Jury : G.NAEL DC : G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP. LE LAY Le chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

2E MANCHE MX1

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 17:33  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 10 2:17.821

2 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN LES MX 10 2:16.145 +1.023

3 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 10 2:19.579 +9.250

4 412 MARECHAL GREGORY MC PLOUER 10 2:17.715 +32.894

5 903 STERVINOU FLORIAN ASM GUISSENY 10 2:28.257 +1:53.839

6 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 10 2:29.090 +1:56.461

7 546 LEGEARD VICTOR MC ROMAGNE 10 2:28.567 +1:58.796

8 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 10 2:29.808 +2:05.894

9 12 BELIOT FRANCIS ARMORIK MC 9 2:31.309 +1 Tour

10 181 TURMEL MATHIS CA MOTO VERTE 9 2:34.082 +1 Tour

11 772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE 9 2:35.582 +1 Tour

12 162 LE FEUVRE BRADLEY MC DINANNAIS 9 2:36.532 +1 Tour

13 801 CHAMPION JONATHAN AM GUEGONNAISE 9 2:38.078 +1 Tour

14 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 9 2:37.715 +1 Tour

15 260 DESBOIS ANDY A.M. BIGNANAISE 9 2:38.215 +1 Tour

16 771 GUILLEMOT FABIEN SCAER MOTO VERTE 9 2:38.043 +1 Tour

17 769 CHEVALIER RUDY MC PLOUER 9 2:42.645 +1 Tour

18 901 HAYS SAMUEL AM GUEGONNAISE 9 2:42.711 +1 Tour

19 13 TAPPREST MARC ANTOINE MC PLOURIN LES MX 9 2:43.683 +1 Tour

20 521 THOMAS KEVIN AMA ST CARREUC 9 2:46.856 +1 Tour

21 206 FRIOT GUILLAUME MC LA BOSSE 9 2:45.718 +1 Tour

22 339 VETTER AYRTON AMA ST CARREUC 9 2:45.418 +1 Tour

23 290 HERNIOTE THOMAS MC PLEINE FOUGERES 9 2:47.105 +1 Tour

24 731 FORVEILLE ALEX MC PLEINE FOUGERES 9 2:43.133 +1 Tour

25 743 BREGERE ERWAN MC MARTIGNE 8 2:52.828 +2 Tours

26 110 TURQUAIS GAETAN MC BRIOCHIN 8 2:54.898 +2 Tours

27 144 VOITON GUILLAUME MC LA BOSSE 8 2:56.094 +2 Tours

28 956 MASSON BENJAMIN MC LA FEE VIVIANE 8 2:51.539 +2 Tours

29 337 LE ROUX ROMAIN AMA ST CARREUC 8 2:53.340 +2 Tours

30 384 CLOAREC THIBAULT MC PLOURIN LES MORLAIX 8 2:58.777 +2 Tours

31 151 FAUCHEZ TONY MC LA BOSSE 8 2:55.641 +2 Tours

32 760 LE BROCH ALEXANDRE MC LA BOSSE 8 3:02.165 +2 Tours

33 942 CORFMAT ANTHONY AMC MORBIHAN 8 3:01.742 +2 Tours

34 714 PINVIDIC KILLYAN ASM GUISSENY 8 3:01.191 +2 Tours

35 672 GIGORY JASON MC ROMAGNE 8 3:06.640 +2 Tours

36 615 GUILLEMIN JOHNNY MC MARTIGNE 8 3:07.137 +2 Tours

37 464 LIARD ARNAUD MC LA BOSSE 8 3:01.758 +2 Tours

38 75 BERTHELOT STEPHANE MC GLENAC 8 3:04.004 +2 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

807 PEDRON MATHIEU AMA ST CARREUC 5 2:52.610 +5 Tours

118 TOLOSA JESSY MC LANVAUX 4 2:45.856 +6 Tours

94 RENAULT KEVIN MC DOL DE BRETAGNE 3 2:41.301 +7 Tours

Pdt Jury : G.NAEL DC : G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP. LE LAY Le chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

Classement journée MX1

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 17:37  /  Page 1/2

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club 1M 2M Points

1 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 25 25 50

2 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN LES MX 22 22 44

3 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 20 20 40

4 412 MARECHAL GREGORY MC PLOUER 18 18 36

5 903 STERVINOU FLORIAN ASM GUISSENY 15 16 31

6 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 16 13 29

7 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 13 15 28

8 546 LEGEARD VICTOR MC ROMAGNE 14 14 28

9 12 BELIOT FRANCIS ARMORIK MC 12 12 24

10 181 TURMEL MATHIS CA MOTO VERTE 10 11 21

11 162 LE FEUVRE BRADLEY MC DINANNAIS 7 9 16

12 801 CHAMPION JONATHAN AM GUEGONNAISE 8 8 16

13 771 GUILLEMOT FABIEN SCAER MOTO VERTE 11 5 16

14 260 DESBOIS ANDY A.M. BIGNANAISE 9 6 15

15 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 5 7 12

16 772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE - 10 10

17 769 CHEVALIER RUDY MC PLOUER 6 4 10

18 521 THOMAS KEVIN AMA ST CARREUC 4 1 5

19 901 HAYS SAMUEL AM GUEGONNAISE 1 3 4

20 13 TAPPREST MARC ANTOINE MC PLOURIN LES MX 2 2 4

21 339 VETTER AYRTON AMA ST CARREUC 3 0 3


